
Bezirk Düsseldorf 2006/07

Schüler-Bezirksliga 2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TuS Wickrath 16 12 2 2 107:53 +54 49:15
2 Anrather TK RW 16 11 4 1 109:51 +58 48:16
3 SV Bayer Wuppertal 16 11 3 2 101:59 +42 44:20
4 BV Neuss-Weckhoven 16 9 2 5 104:56 +48 43:21
5 Borussia Düsseldorf II 16 6 4 6 77:83 -6 31:33
6 DJK Jugend Eller 16 5 4 7 79:81 -2 30:34
7 TTC BW Grevenbroich 16 3 1 12 48:112 -64 15:49
8 ASV Einigkeit Süchteln 16 2 2 12 45:115 -70 14:50
9 NF Rheydt 16 1 2 13 50:110 -60 14:50

10 Sportfreunde Dönberg zurückgezogen/gestrichen am 22.09.2006
 

Bemerkungen
Dieser Terminplan ist verbindlich. Für Spielverlegungen gelten die
Bestimmungen der Wettspielordnung und der Spielordnung des
Bezirks Düsseldorf.

Spielleiter-Kontaktadresse
Verhoven, Stephan, Mobil: 015786800924,
stephanverhoven@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.09.2006 14:00 (1)

14:30 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

Sportfreunde Dönberg
DJK Jugend Eller
BV Neuss-Weckhoven
TTC BW Grevenbroich

TuS Wickrath
NF Rheydt
Anrather TK RW
ASV Einigkeit Süchteln

4:6 Z
8:2
4:6
7:3

So. 03.09.2006 10:00 (1) SV Bayer Wuppertal Borussia Düsseldorf II 6:4
Sa. 16.09.2006 10:30 v (1)

14:00 (2)
14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

DJK Jugend Eller
ASV Einigkeit Süchteln
Anrather TK RW
TTC BW Grevenbroich
TuS Wickrath
Borussia Düsseldorf II

Borussia Düsseldorf II
NF Rheydt
DJK Jugend Eller
Sportfreunde Dönberg
SV Bayer Wuppertal
BV Neuss-Weckhoven

4:6
6:4
5:5

10:0 Z
3:7
6:4

Sa. 23.09.2006 14:00 v (1)
14:30 (1)

NF Rheydt
BV Neuss-Weckhoven

Anrather TK RW
TuS Wickrath

3:7
4:6

So. 24.09.2006 10:00 (1) SV Bayer Wuppertal TTC BW Grevenbroich 6:4
Sa. 21.10.2006 14:00 (1)

14:30 (1)
15:00 (1)

Anrather TK RW
DJK Jugend Eller
NF Rheydt

Borussia Düsseldorf II
TTC BW Grevenbroich
TuS Wickrath

5:5
5:5
2:8

So. 22.10.2006 10:00 (1) SV Bayer Wuppertal ASV Einigkeit Süchteln 7:3
Mi. 25.10.2006 18:00 v (1) TuS Wickrath Anrather TK RW 6:4
Sa. 28.10.2006 14:00 (2)

14:30 (1)
ASV Einigkeit Süchteln
TTC BW Grevenbroich

Borussia Düsseldorf II
NF Rheydt

6:4
6:4

So. 29.10.2006 10:00 (1) SV Bayer Wuppertal BV Neuss-Weckhoven 5:5
Do. 02.11.2006 17:45 v (1) Anrather TK RW TTC BW Grevenbroich 9:1
Sa. 04.11.2006 14:30 (1)

14:30 (1)
15:00 (1)

DJK Jugend Eller
BV Neuss-Weckhoven
Borussia Düsseldorf II

SV Bayer Wuppertal
ASV Einigkeit Süchteln
TuS Wickrath

5:5
10:0
2:8

Sa. 11.11.2006 14:00 (2)
14:30 (1)
14:30 (1)

ASV Einigkeit Süchteln
TTC BW Grevenbroich
BV Neuss-Weckhoven

TuS Wickrath
Borussia Düsseldorf II
DJK Jugend Eller

2:8
4:6
6:4

So. 12.11.2006 10:00 (1) SV Bayer Wuppertal NF Rheydt 6:4
Sa. 25.11.2006 14:00 (2)

14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

ASV Einigkeit Süchteln
TTC BW Grevenbroich
TuS Wickrath
Borussia Düsseldorf II

Anrather TK RW
BV Neuss-Weckhoven
DJK Jugend Eller
NF Rheydt

1:9
1:9
8:2
6:4
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Bezirk Düsseldorf 2006/07

Schüler-Bezirksliga 2
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 02.12.2006 14:00 (1)

14:00 v (1)
14:30 (1)
14:30 (1)

Anrather TK RW
NF Rheydt
TuS Wickrath
DJK Jugend Eller

SV Bayer Wuppertal
BV Neuss-Weckhoven
TTC BW Grevenbroich
ASV Einigkeit Süchteln

8:2
3:7
6:4
6:4

Sa. 13.01.2007 14:00 (2)
14:00 (1)
14:00 v (1)
15:00 (1)

ASV Einigkeit Süchteln
Anrather TK RW
NF Rheydt
Borussia Düsseldorf II

TTC BW Grevenbroich
BV Neuss-Weckhoven
DJK Jugend Eller
SV Bayer Wuppertal

3:7
5:5
4:6
1:9

Sa. 20.01.2007 14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

DJK Jugend Eller
BV Neuss-Weckhoven
NF Rheydt

Anrather TK RW
Borussia Düsseldorf II
ASV Einigkeit Süchteln

4:6
10:0
5:5

So. 21.01.2007 10:00 (1) SV Bayer Wuppertal TuS Wickrath 5:5
Do. 01.02.2007 18:00 v (1) Anrather TK RW ASV Einigkeit Süchteln 9:1
Sa. 03.02.2007 14:00 v (1)

14:30 (1)
14:30 (1)

NF Rheydt
BV Neuss-Weckhoven
DJK Jugend Eller

Borussia Düsseldorf II
TTC BW Grevenbroich
TuS Wickrath

5:5
8:2
4:6

Mi. 14.02.2007 18:00 v (1) NF Rheydt SV Bayer Wuppertal 2:8
Mi. 21.02.2007 18:00 v (1) TuS Wickrath NF Rheydt 10:0
Sa. 24.02.2007 14:00 (2)

14:30 (1)
15:00 (1)

ASV Einigkeit Süchteln
TTC BW Grevenbroich
Borussia Düsseldorf II

SV Bayer Wuppertal
DJK Jugend Eller
Anrather TK RW

2:8
0:10
5:5

Sa. 03.03.2007 14:00 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)
15:00 (1)

Anrather TK RW
BV Neuss-Weckhoven
Borussia Düsseldorf II
NF Rheydt

TuS Wickrath
SV Bayer Wuppertal
ASV Einigkeit Süchteln
TTC BW Grevenbroich

7:3
3:7
9:1
6:4

Sa. 10.03.2007 14:00 (2)
14:30 (1)
14:30 (1)
17:30 v (1)

ASV Einigkeit Süchteln
TTC BW Grevenbroich
TuS Wickrath
SV Bayer Wuppertal

BV Neuss-Weckhoven
Anrather TK RW
Borussia Düsseldorf II
DJK Jugend Eller

2:8
1:9
5:5
7:3

Sa. 17.03.2007 14:00 (1)
14:30 (1)
14:30 (1)
15:00 (1)

Anrather TK RW
TTC BW Grevenbroich
TuS Wickrath
Borussia Düsseldorf II

NF Rheydt
SV Bayer Wuppertal
BV Neuss-Weckhoven
DJK Jugend Eller

9:1
1:9
6:4
4:6

Mi. 21.03.2007 18:00 v (1) TuS Wickrath ASV Einigkeit Süchteln 9:1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.03.2007 14:30 (1)

15:00 (1)
DJK Jugend Eller
Borussia Düsseldorf II

BV Neuss-Weckhoven
TTC BW Grevenbroich

2:8
9:1

Do. 29.03.2007 17:30 v (1) BV Neuss-Weckhoven NF Rheydt 9:1
Sa. 31.03.2007 14:00 (2)

14:30 (1)
ASV Einigkeit Süchteln
TTC BW Grevenbroich

DJK Jugend Eller
TuS Wickrath

5:5
0:10

So. 01.04.2007 10:00 (1) SV Bayer Wuppertal Anrather TK RW 4:6
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